
PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

m² P -

1
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

3659 3

m² P -

13
LT

_
_

_
_

_

10623 -

m² P -

14
HL

3 m
1

20
_ 1 (AJ)

40927 -

m² P -

2
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

3781 3

m² P -

3
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

3923 3

m² P -

4
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

5643 3

m² P -

5
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

5887 3

m² P -

6
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

4626 3

m² P -

7
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

3770 3

m² P -

8
EP

9m; 5m
2/-1; 1

550
550

1; 1

3698 3

m² P -

9
EP

9m; 5m
2/-1; 1

420
420

1; 1

2865 3

m² P -

10
EP

9m; 5m
2/-1; 1

380
380

1; 1

2589 3

m² P -

11
EP

9m; 5m
2/-1; 1

370
370

1; 1

2484 3

m² P -

12
EP

9m; 5m
2/-1; 1

340
340

1; 1

2233 3

m² P -

15
HL

_
_

_
_

_

17692 -

m² P -

16
OE

4 m
1

20
_ 1

74 -

m² P -

17
OV

4 m
1

20
_ 1

591 -

m² P -

18
OK

_
_

_
_

_

60 -

Vääriselupaik nr 205866

Vääriselupaik nr 205865

Vääriselupaik nr 205865

11390 Tallin
na-Rannamõisa-Kloogaranna tee

P
la

ne
er

itu
d 

ki
nn

is
tu

 p
iir

Planeeritud tee ristlõige
Lõige 1-1

P
la

ne
er

itu
d 

ki
nn

is
tu

 p
iir

3

4

1

2

7

6

5

10

8

9

11

12

14

15

13

19

16
17

18

20

22

21

2324

25

26

27

28

29

30 31

32

33

34

35

3637

38

39

40

41

4243
44

45

46
4748

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

6768

69

70

71

72
73

74

75

7677

78

79

80

81

82
83

84

85

86

89

88

87

91
92

90

93

94

95
96

97

98

99

100
101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113

114

115
116

117

118

119120121

122

123

123

123

126
127

128

129

130

131

132133

134
135

136137

138
139

140

141 142143

144145
146

147148

149
150

151

151

152

153

154

155

156 157
158

159160

161

162

164

163

165 166

167168169170

171172173

174
175

176 177 178

179180
181

182183184 185

186 187

188

189

191
190192

193
194

195

196
197198

199
200

201202

203
204

205

206

207

208

209
210 211

212 213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226
229 230

231

232

234

233

235 236

237

238
239

227

228

240

241

242
243

244
245

246

247

248

249250

251

252253

254
255

256
257

258259
260

274

261

262

263

264

265

266267

268
269

272

270
271

273

275

276

277

278

279

280

4,
6

R30,0

R10,0

Haljasala
2.50

Sõidutee
4.60

Teemaa
12.50

0.500.501.003.50 1.00

Haljasala
5.40

LN1=190 m

LN1=190 m

LN
2=

7 m

40
,0

26,6

25,3

25,3

28
,0

33
,1

4,
0

5,0

8,5

10
,0

39,0

43,6

10
,0

5,0

31
,4

30,0

10
,0

5,0

10
,0

17,3

43,3

56,0

10
,0

30,0

5,
0

5,0

83,5

94,2

18,5

14
,4

5,
0

25
,0

44,9

50,0

45,0

17
,0

25,0

19,8

4,
0

5,0

26
,0

50,0

17
,0

5,0

4,
0

15,6

11,6

20
,0

50,0

19
,0

48,0

19
,0

5,0

4,
0 9,0

5,2

5,0

5,
0

37
,2

25,0

5,
0

8,
0

18,9

22,2

36,4

16,3

9,2

12
,0

5,0

34
,725,0

12,5

4,6

12
,5

4,
6

12,5

4,6

50,0

25
,0

4,
0

14
,0

5,0

34,2

29,2

3.402.60

30,0

22
,0

4,
0

5,0

29
,2

30,1

33,3

5,0

5,0

5,0

5,
0

5,
0

18,5

18,5

Märkused:
1. Teede ja parkimise lahendus on põhimõtteline ning täpsustub ehitusprojektide koostamisel.
2. Joonisel kajastatud hoonete suurused ja asukohad on illustratiivsed ning täpsustuvad ehitusprojektide koostamisel.
3. Likvideeritava kõrghaljastuse maht selgub ehitusprojektides. Planeeringualal kasvavat olemasolevat kõrghaljastust tuleb säilitada

võimalikult suures mahus ning hoonete ja rajatiste ehitamise vajadusest tingituna likvideeritav kõrghaljastus tuleb kompenseerida.
4. Kuni 20 m2 ehitisealuse pinnaga hoonete arv ja ehitisealune pind kuuluvad planeeringuga määratud ehitusõiguse koosseisu

(ehitisealune pind ja abihoonete arv).
5. Puittaimestiku haljastusliku hinnangu koostasid K-Projekt AS maastikuarhitektid Britt Mäekuusk ja Elina Koel detsembris 2024.
6. Katastriüksuste piirid: Maa -ja Ruumiamet 26.08.2025.
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TINGMÄRGID
Planeeringuala piir

Katastriüksuse piir

Planeeritud krundi piir

Krundi positsiooni number

Krundi ehitusõigus

EP Üksikelamu maa

HL Looduslik maa

LT Tee ja tänava maa

OE Elektrienergia tootmise ja jaotamise ehitise maa

OV Vee tootmise ja jaotamise ehitise maa

OK Kanalisatsiooni ja reoveepuhastuse ehitise maa

Planeeritud hoonestusala

Planeeritud hoone võimalik asukoht

Varemed

Olemasolev autoliikluse ala

Planeeritud autoliikluse ala

Olemasolev metsarada

Üldplaneeringu järgne perspektiivne jalg- ja jalgrattatee

Autode võimalik juurdepääs krundile

Planeeritud võimalik lumeladustamise ala

Planeeritud ristmiku nähtavuskolmnurk

Prügikonteineri võimalik asukoht

Säilitatav II klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Säilitatav III klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Säilitatav IV klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Säilitatav V klassi puu või puude rühm eksplikatsiooni numbriga

Likvideeritavad II / III / IV / V klassi puud või puude rühmad
(Likvideeritav haljastus on illustratiivne ning täpsustub iga konkreetse hoone ehitusprojektis
sõltuvalt krundisisesest lahendusest)

Haljasala

Harju maakonnaplaneering 2030+ järgne rohevõrgustiku tuumala T9

Vääriselupaik

Maantee kaitsevööndi piir äärmise sõiduraja välimisest servast 30 m

Planeeritud tee kaitsevööndi piir tee maaüksuse piirist 5 m

Tee perspektiivne sanitaarkaitsevöönd 200 m vastavalt Harku valla
üldplaneeringule

Elektriõhuliini kaitsevööndi piir mõlemal pool liini telge 10 m

Olemasolevate maa-aluste tehnovõrkude kaitsevöönd

Likvideeritud puurkaev PRK000063 kaitsetsooniga 1 m

Planeeritud puurkaev

Põhjaveehaarde sanitaarkaitseala 30 m

Planeeritud reoveekanalisatsiooni pumpla

Reoveekanalisatsiooni pumpla kuja 10 m

Planeeritud trafoalajaam

Planeeritud alajaama kaitsevöönd 2 m

Tehnovõrguservituudi vajadusega ala

Juurdepääsuservituudi vajadusega ala

Likvideeritav objekt

Likvideeritav haljastus

1
KRUNDI KASUTAMISE SIHTOTSTARVE

(põhih.; abih.)
KÕRGUS (m)

KORRUSELISUS
SUURIM

KRUNDI SUURUS

ARV KRUNDIL
HOONETE

PIND MAAPEAL
EHITISEALUNE

PIND MAA-ALL
EHITISEALUNE

P  - krundil

(põhi.; abih.)

(põhih.; abih.)

PK

0

0

0

0

Planeeritud
veetöötlushoone ca 20 m2

Vt edasi tehnovõrkude ja
kontaktvööndi joonis
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